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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L84102601P

2. Emri i subjektit Pëllumb Zyfi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/05/2018

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
ushqimore, perpunim dhe amballazhim te produkteve 
ushqimore. Pjese makinash, vajra, filtra, goma, bateri, maska 
fytyre dhe dizinfektues

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja nr 2, Rruga Kajo 
Karafili, ambient me nr pasurie 4/92, zona kadastrale 8581 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Magazine, Rruga Unaze, 
Lagjja nr 5, Zona kadastrale 8582, Nr.pasurie 5/60+1-3, 
Godina 194, H.1 
Korce Pogradec  POGRADEC Magazine, rruga Unaze, 
lagjja nr 5, nr pasurie 14/187, zona kadastrale 8581 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja 5, rruga Unaze, nr 
pasurie 14/480, zona kadastrale 8582 
Korce Pogradec  POGRADEC Benz Mercedes PG 4881 B 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LAKO
E-Mail: pellumb.zyfi@gmail.com  
Telefon: 0698929009  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-763473-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993753-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Ndryshim objekti te aktivitetit.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pellumb.zyfi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-restorant")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice 
e artikujve te ndryshem ushqimore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 2, Rruga Kajo Karafili, ambient me nr pasurie 4/92, 
zona kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Rruga e Drilonit, ambjent me nr pasurie 2858, zona kadastrale 1298;         "

Lista e Dokumenteve:

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023359-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, nr pasurie 5/218-N1, zona 
kadastrale 8581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, nr pasurie 14/75, zona 
kadastrale 8582;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Benz Mercedes PG 4881 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, nr pasurie 14/187, zona 
kadastrale 8581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, pallati 196, shkalla 1, apart 1;         
"

Lista e Dokumenteve:

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293939-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
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Vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430657-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i Emrit Tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("Pëllumb Zyfi")          u be            ("LAKO")         

Lista e Dokumenteve:

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477209-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore")          
u be            ("Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, 
perpunim dhe amballazhim te produkteve ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495671-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Magazine, Rruga Unaze, Lagjja nr 5, Zona kadastrale 8582, 
Nr.pasurie 5/60+1-3, Godina 194, H.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, pallati 196, shkalla 1, apart 1;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508871-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, 
perpunim dhe amballazhim te produkteve ushqimore")          u be            ("Tregti me 
shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, perpunim dhe amballazhim 
te produkteve ushqimore. Pjese makinash, vajra, filtra, goma, bateri")         

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547483-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F527160-E6A6-47A6-AE06-893DB8AAD9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D80B28-3E43-461C-90F7-44C315D26155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28D28CB-DE80-40F7-B231-C08016BECC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC609D0-B48C-453C-9E4A-DED7ECDC26F0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi ortakut.pdf
Shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567506-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem ushqimore, 
perpunim dhe amballazhim te produkteve ushqimore. Pjese makinash, vajra, filtra, goma, 
bateri")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
ushqimore, perpunim dhe amballazhim te produkteve ushqimore. Pjese makinash, 
vajra, filtra, goma, bateri, maska fytyre dhe dizinfektues")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745890-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut.pdf
Shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

26/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-774411-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 5, rruga Unaze, nr pasurie 14/480, zona kadastrale 8582;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, nr pasurie 5/218-N1, zona kadastrale 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Magazine, rruga Unaze, lagjja nr 5, nr pasurie 14/75, zona kadastrale 8582;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B7F58A-987E-43AA-AD41-46A931D6B39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD95040-5A34-4E11-91FE-31705A0B6365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A237290E-DF49-4D65-A24C-8644E29E3C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD58E5E-6A65-4A63-A8AB-31D3A2CC6C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B11054-1B3F-45A4-A018-B108C9919AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F34921F-C87C-43A3-99A5-AF85754CD7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFE46B9-2D1A-4AB1-99E6-1C747E278D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A95F06-C902-4535-B376-97298D49FAA6


5

Datë:19/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


